
 
 

ORDINANZA N° 10/25 
 

DEL 14.05.2025  

IL SINDACO 
 

Vista la prosecuzione dei lavori denominati “Messa a norma e/o in sicurezza dell'edificio ex sede 

comunale sito in via rosario da destinare a laboratorio-scuola di ceramica, scuola di intreccio, 

scuola di ricamo e scuola musica” all’impresa “Bieffe Costruzioni s.r.l.”; 

Considerato che per l’esecuzione dei lavori di cui sopra, da effettuare presso l’edificio sito tra Via 

Rosario e Via Teodato, è necessario occupare la Piazza Giacomino Zirottu compreso l’accesso ad 

essa; 

Visto l’art. 5 comma 3 , art. 6 e 7 del Codice della Strada approvato con D.lgs. 30 aprile del 1992 n° 

285 ; 

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 

dicembre 1992 n° 495 ; 

Vista il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il Regolamento di Polizia Urbana ; 
 

ORDINA 
 

 A partire dalle ore 13:00 del 14.05.2025 e fino al 16.05.2025 compreso, il divieto di sosta di 

tutti gli stalli antistanti la Piazza Giacomino Zirottu  e l’accesso alla stessa a persone non 

autorizzate; 

 All’impresa esecutrice dei lavori di preservare l’integrità della piazza in argomento e di 

utilizzare la dovuta diligenza per non danneggiare i luoghi interessati agli spostamenti 

verso l’immobile oggetto di intervento. 

 

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio; 

La Polizia Locale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

ordinanza . 

Di trasmettere copia della presente agli organi competenti. 

Dalla Residenza comunale, lì  14.05.2025 

 
Il SINDACO 

( f.to RUIU Salvatore ) 

COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 


		2025-05-14T09:31:03+0200
	Salvatore Ruiu




